
Her zaman Geçerli Spirometri Sonucu Al 
Geçerli Test
3 ya da Daha Fazla İyi Eğri 
Ve Tekrarlanabilir FVC ve FEV1
*Güncel Amerikan Toraks Derneği/
Avrupa Solunum Derneği (ATS/ERS) standarlarını kullan
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Keskin zirve

Bazal değere yumuşak iniş 

Dikey 
yükseliş Yeşil = İyi Eğri

Kırmızı = Hata

ANAHTAR

TEST HATALARI NASIL DÜZELTİLİR
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Yuvarlak ya 
da düz tepe

Yavaş tırmanış

Yetersiz Başlangıç Eforu
Hastayı yönlendirme: DAHA Güçlü üfle 

Karars zl k; Yavaş Başlangıç; Geniş Tahmini Hacimı ı
Eğriyi iptal et; Hastay  y nlendirme: DAHA HIZLI üfleı ö
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İlk Saniye İçinde Öksürük
Eğriyi iptal et; Düzeltme: Su içirmeyi dene
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Tırtıklı eğri

Tırtıklı eğri
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Tamamlanmamış İnspirasyon
Hastay  y nlendirme: DAHA DERİN nefes alını ö
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Fark

Fark
Eğriler aynı şekilde ama 
boyutları farklı 
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Eğri 
üzerinde 
görmek 

zor
1 Saniyelik düzleşme yok

 15 Saniyelik Plato Yok
Hastayı yönlendirme ı

üflemeyi sürdürün
: Durman z söylenene kadar 
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 Yetersiz Çaba
Hastayı yönlendirme

üflemeyi sürdürün 
: Patlayıcı şekilde ve sürekli 
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Eğri düzleşir

Eğri e ilmişğ
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Kısmen T kanm ş Ağızlıkı ı
Hastayı yönlendirme

ve dil üzerine yerleştirin; protezi uygun yerleştirin 
:  dişlerin aras na Ağızlığı ı

6

5

4

3

2

1

0

12

10

 8

 6

 4

 2

 0
0    1       2      3      4      5     6      7      8      9     10     11    12    13 0     1      2      3      4      5     6

Eğride dalgalanmalar

Küçülmüş 
  zirve ve 
   eğride 
    dalgalan-
      malar
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 Glottis Kapanması ya da Nefes Tutma
Hastayı yönlendirme
ardından gevşeyerek üflemeye devam etmek

: İlk patlayıcı üflemenin 
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Sızıntı
Düzeltme: Ekipman ve bağlantıları kontrol et
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Eğri geriye 
    gider

Eğri aşağıya düşer
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Negatif Sıfır Akım Hatası
 Düzeltme: Spirometre sıfırlanması s ras nda hava akımı yok; 

Sensörü test sırasında dik tutun
ı ı

Eğri erken biter   

VEYA  Eğri aşağıya düşer
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Pozitif Sıfır Akım Hatası
 Düzeltme: Spirometre sıfırlanması s ras nda hava akımı yok; 

Sensörü test sırasında dik tutun
ı ı

Düz çizgi 
sağa 

genişler

Yükselmeye devam eder - 
ASLA düzleşmez

Ekstra Nefes
 Düzeltme: Eğriyi sil; burun mandalı  kullan ve dudakları sıkı kapat
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nefes
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Bir veya daha fazla ekstra 
nefes, fazladan minyatür 
eğriler gibi görünür

Ekstra nefes

Zaman (sn) Hacim (L)

mica
H

 (L
) SPT

B ) S/ L( 
mi k

A

U.S. Department of Health and Human Services
Centers for Disease Control and Prevention
National Institute for Occupational Safety and Health

Delivering on the Nation’s promise:  Safety and health at work for all people through research and prevention.
To receive documents or more information about occupational safety and health topics, please contact NIOSH:1-800-CDC-INFO (1-800-232-4636) TTY:  1-888-232-6348  email:  cdcinfo@cdc.gov or visit the NIOSH Web site at www.cdc.gov/niosh

For a monthly update on news at NIOSH, subscribe to NIOSH eNews by visiting www.cdc.gov/niosh/eNews.  For more information about NIOSH-Approved Spirometry Training go to http://www.cdc.gov/niosh/topics/spirometry/training.html
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